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  نرم افزار اسنگیت را بیشتر بشناسیم!
é اسنگيت یکی از محبوب ترین نرم افزارهای عکس برداری و 
فيلم برداری از صفحة نمایش است که شرکت »تکِ اسميت2«  ارائه 

کرده است.
é این نرم افزار در ضبط تصویرهاي دلخواه از صفحة نمایش با 

جزئيات کامل قدرت زیادی دارد.
é از قابليت های دیگر این نرم افزار، ویرایش ساده و در عين 
حال کاربردی آن است که امکان ویرایش تصویرها و فيلم های 

ضبط شده را می دهد.
é همچنين، بعد از ضبط و ویرایش تصویرها و فيلم ها می توان 

آن ها را در قالب های متنوع به اشتراک گذاشت.

اشاره
»اسنگیت1« نام محبوب ترین و معروف ترین نرم افزار در زمینة 
عکس برداری از صفحة نمایش و انجام کارها و ویرایش های 
مربوطه است. این نرم افزار به آسانی با ابزارهای متنوع و مفید خود 
امکان ضبط هر نوع تصویری را از محیط صفحة نمایش، همراه با 
تمامی نشانه ها و هرچه به چشم دیده می شود، به  طرق گوناگون 
و به صورت فیلمي باکیفیت ذخیـره مي کنـد و در صورت نیاز 
به زیبایی، آن را به طور کامل ویرایش می کند. توانایی زیاد در 
به اشتراک گذاردن فیلم های ساخته شده، از دیگر ویژگی های 
از  خوب این محصول است. اگر به دنبال ضبط کردن ویدئو 
از  می خواهید  یا  هستید  برنامه  محیط  در  خود  آموزش های 
بخش های نرم افزارها یا برنامه ها عکس های دقیق تهیه کنید، 

اسنگیت گزینة بسیار مناسبی است.

کلیدواژه ها: آموزش نرم افزار، اسنگیت، فیلم برداری، صفحة 
نمایش

  ویژگی های نرم افزار اسنگیت
 GIF, JPG, امکان ذخيرة تصویرها با قالب )فرمت(  های é

BMP, PNG, TIF
 PPT, با قالب )فرمت(  های é امکان ذخيره کردن فيلم ها 

AVI, MPG, MPEG, SWF, WMV
é امکان قرار دادن افکت روی تصویرها و فيلم ها

é امکان اضافه کردن متن به عکس یا فيلم موردنظر
é امکان قرار دادن تصویرها روی عکس یا فيلمی که ضبط 

شده است.
é امکان استفاده از فایل های برنامة کمتازیا استودیو3
é امکان استفاده از چندین جلوه )افکت( روی متن

PDFامکان ذخيرة عکس ها با قالب é
é کاملًا سازگار با مایكروسافت آفیس4

é سازگاری کامل با ویندوزهای ۶۴ بيتی
é اضافه شدن جلوه )افکت( های متنی و تصویری

SWF )امکان ذخيرة فيلم با قالب )فرمت é
SGI امکان ویرایش تصویرها با فرمت é

é امکان بارگيري افکت های بسيار
é امکان ضبط فيلم به صورت مخفی

é ساخت فيلم های آموزشی
é امکان روشن شـدن خـودکار دوربين برای ضبط اتفاقات 

صفحة نمایش و محيطی که کاربر در آن کار می کند.
é محيط کاربری ساده و کاربرپسند

é امکان ایجاد تصویرهاي پانوراما
é امکان جداسازی متن از تصویر

é امکان اضافه  کردن اشياي گوناگون و متنوع مانند متن، شکل 
و نقشک )آیکون( روی تصویرها

é امکان مدیریت اندازه و کيفيت تصویر
é امکان به اشتراک گذاری فيلـم و تصویـر در نـرم افزارهای 

گوناگون، فضای ابری و شبکه های اجتماعی

مریم فلاحی
دانشجوی دکترای رشتهٔ تکنولوژی آموزشی 

و آموزگار ابتدایی، منطقه 18 تهران

نرم  افزاری برای ضبط و فیلم برداری از صفحهٔ نمایش 

فیلم آمـوزش نرم افزار 
ا سنگیت



11

14
01
ین  
ورد

 فر
  7
ارۀ 

شم
ی   

زش
آمو

ری 
ناو
د  ف
رش
 

  آموزش کار با نرم افزار اسنگیت
قبل از هـر چيـز اسنگيت را از طریق موتور های جستجو یافته و 
نصب کنيد و سپس آن را اجرا کنيد. بخش های آن به شرح زیر است:

é پنجرة اصلی شامل سه زبانه است: Video ،Image و
. All-in-One

هـر کـدام از این زبانه ها شامـل تنظيمـات مورد نياز برای 
عکس برداری با ضبط ویدئو است:

é واضح است که گزینه های Video و Image به ترتيب برای 
ضبط ویدئو و عکس برداری کاربرد دارند.

é گزینة All-in-One انعطاف پذیر است و دو گزینة فوق را 
برحسب نياز در اختيار شما قرار می دهد.

 é در پنجرة اصلی، برای شروع ضبط ویدئو کافی است روی
Capture تلیک )کليک( کنيد.)تصویر1(

)تصویر2(

  ابزار انتخاب نمای ضبط
ابزار crosshairs برای پيش نمایش انتخاب است. در صورت لزوم 
می توانيد از ابزار تنظيم دستی لبه های منطقة انتخاب شده استفاده 
کنيد. با استفاده از ابزار Capture Toolbar می توانيد انتخاب کنيد 
عکس برداری یا ضبط ویدئو از بخش انتخابی انجام شود. همچنين، 

پی نوشت ها
1. SnagIt
2. TechSmith
3. Camtasia Studio
4. Microsoft Office

crosshairs ابزار  
 بـرای انتخـاب قسمتـی کـه مـی خواهيـد ضبـط کـنيد، از
crosshairs استفاده کنيد. برای این کار روی منطقة موردنظر 
تلیک )کليک( کنيد و آن را بکشيد )درگ کنيد( تا انتخاب شود..

می توانيد منطقة ضبط فيلم یا عکس را گسترش بدهيد.)تصویر3(

  اشتراک گذاری ضبط
پس از اتمام ضبط ویدئو، پنجرة editor که شامل گزینه های 
ذخيره یا به اشتراک گذاری است، به صورت خودکار باز خواهد 

شد. در این پنجره، منوی Share  اجازة ذخيره سازی ضبط در 
رایانه یا به اشتراک گذاری آن را به شما می دهد.)تصویر ۴(

  جمع بندی
با توجه به اینکه در شرایطی ممکن است افراد به تصویربرداری 
و فيلم برداری از صفحة نمایش سيستم خود نياز داشته باشند و 
سيستم عامل های موجود، یا این قابليت را ندارند یا تنها قابليت 
عکس برداری ساده را دارند، کاربران براي رفع نياز خود، نرم افزار 
کاربردی لازم دارند. یکی از نرم افزارهای تصویربرداری از صفحة 
نمایش، نرم افزار اسنگيت است. این نرم افزار قابليت تصویربرداری 
تصویربرداری  برای  اسنگيت  فراهم می کند.  را  فيلم برداری  و 
گزینه های متعددي در اختيار کاربر قرار می دهد تا بتواند هر 
ناحية دلخواه را برای تصویربرداری انتخاب کند. همين طور در 
بخش فيلم برداری از صفحة نمایش این امکان را فراهم می  کند 
که بتوان هم زمان در حين فيلم برداری از صفحة نمایش، صدای 
محيط را هم ضبط کرد تا علاوه بر صدا، تصویر نيز در فایل 
خروجی وجود داشته باشد. از دیگر قابليت های این نرم افزار، دارا 
بودن ویرایشگري ساده برای ویرایش فيلم ها و تصویرهاست که 
کاربر را از نرم افزار جانبی دیگري برای ویرایش فایل های خود 

بی نياز می کند.

تصویر ۱

تصویر ۲

تصویر ۳

تصویر ۴


